

arkitektkontoret torben VIND aps

Hyldehaven 110
6800 Varde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2020

Torben Vind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden arkitektkontoret torben VIND aps
Hyldehaven 110
6800 Varde

CVR-nr: 36695196

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udfører konsulentytelser inden for fagområdet "byggeri", samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 719.217 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.395.294	490.962
Personaleomkostninger			0
Andre personaleomkostninger		-125.768	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-173.950	-13.378
Resultat af ordinær primær drift		1.095.576	477.584
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			-4.145
Andre finansielle omkostninger		-1.029	
Ordinært resultat før skat		1.094.547	473.439
Skat af årets resultat		-375.329	-112.960
Årets resultat		719.218	360.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		719.218	360.479
I alt		719.218	360.479

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		481.717	89.800
Materielle anlægsaktiver i alt		481.717	89.800
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		481.717	89.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		401.775	445.596
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavender i alt		401.775	445.596
Likvide beholdninger		767.885	555.811
Omsætningsaktiver i alt		1.169.660	1.001.407
Aktiver i alt		1.651.377	1.091.207

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		889.815	448.219
Egenkapital i alt		939.816	498.220
Hensættelse til udskudt skat			3.465
Andre hensatte forpligtelser			0
Hensatte forpligtelser i alt			3.465
Skyldig selskabsskat			124.251
Langfristede gældsforpligtelser i alt			124.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.228	26.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		279.957	75.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		415.376	362.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		711.561	465.271
Gældsforpligtelser i alt		711.561	589.522
Passiver i alt		1.651.377	1.091.207

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret